
* * *
*
* *
* *

* * *

Spolufinancováno
Evropskou unii

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

č. smlouvy objednatele: 0603/2023

č. smlouvy zhotovitele: 1532.4100904STI

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,smlouva")

Objednatel:

Město Vsetín

Zhotovitel:

Společnost ,,Přednádražní prostor - LB etapa -
Vsetín" na základě Smlouvy o sdružení
ve společnosti ze dne 12. 12. 2023

Sídlo společnosti
Svárov 1080 Louky 330

755 01 Vsetín 763 02 Zlín

Společník 1 nebo též Správce
EUROVIA CZ, a. S.
se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle,
140 00 Praha 4
zastoupený Ing. Jánem Špaňem, členem správní rady
k jednání o technických věcech pověřen Ing. Michal
Friedlaender, ředitel závodu Zlín

Společník 2
SMO a.s.
se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
zastoupený Ing. Michalem Dlabačem, členem správní
rady
k jednání o technických věcech pověřen Ing. Marián
Selecký, ředitel divize stavební

Společník 3
KKS, spol. S r.o.
se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín
zastoupený Ing. Radomírem Kocmanem, jednatelem
k jednání o technických věcech pověřen Ing. Josef
Plášek

dále jen ,,objednatel" dále jen ,,zhotovitel"

Strana l



Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

jiří Čunek, starosta města Ing. Ján Špaňo, EUROVIA CZ a. s., člen správní
rady, na základě plné moci

Bankovní spojení:

číslo účtu: (číslo účtu registrované pro
ekonomickou činnost)

Identifikační číslo:

003 04 450 není přiděleno
EUROVIA CZ a.s. - IČO 452 74 924
SMO a.s - IČO 423 39 839
KKS, spol. S r.o. - IČO 423 40 802

Daňové identifikační číslo:

CZ00304450.
Objednatel je pro tuto VZ plátcem DPH.

není přiděleno
EUROVIA CZ a.s. - DIČ CZ45274924
SMO a.s - DIČ CZ42339839
KKS, spol. S r.o. - DIČ 42340802

Společník č. l EUROVIA CZ a.s., je zapsán
v obchodním rejstříku u Městského solldu v Praze,
oddíl B, vložka č. 1561
Společník č. 2 SMO a.s., je zapsán v obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka
3624
Společník č. 3 KKS, spol. s r.o., je zapsán
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 3965

Strana 2



* *
* *
* K
* *

* * Br

Spolufinancováno
Evropskou unii

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Název veřejné zakázky: Přednádražní prostor - LB etapa - Vsetín

PREAMBULE

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 02. 05. 2024 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele
0603/2023, číslo smlouvy zhotovitele 1532.4100904STI, (dále jen ,,smlouva o dílo") a jejím předmětem je
realizace výše uvedené stavby, na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku. Ke smlouvě o dílo byl
dne 12.12.2024 uzavřen Dodatek č. l.

Smluvní strany v souladu s ČI. V smlouvy o dílo a v souladu s ČI. IV odst. 3 a 4 obchodních podmínek
upravují rozsah předmětu díla a s tím související změnu ceny díla.

Ocenění víceprací a méněprací bylo provedeno v souladu s touto smlouvou o dílo.

ČI. TI

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo se z důvodu nutnosti realizace dodatečných stavebních prací
a dodávek (vícepráce a méněpráce), které nemohl investor ani projektant předpokládat, mění takto:

1. Za článek II. odst. 15 Smlouvy o dílo se doplňuje nový odst. 16, který zní:
Dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo se předmět díla navyšuje o stavební práce blíže vymezené v příloze
č. l k tomuto dodatku.

2. Článek č. lV odst. 1. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou ČI. ll původní smlouvy mění takto:

Základní (KČ) DPH 21 % (KČ) Celková (KČ)

Cena dle SOD 139 804 701,67 29 358 987,35 169 163 689,02

CENA CELKEM DLE SoD a DODATKU 142 101 887,64 29 841 396,40 171 943 284,04
ČÍSLO 1

VÍCEPRÁCE dle § 222 odst. 4 ZZVZ dle 366 931,45 77 055,60 443 987,05
Dodatku č. 2 SOD
MÉNĚPRÁCE dle § 222 odst. 4 ZZVZ dle -82 009,93 -17 222,09 -99 232,02
Dodatku č. 2 SOD
VÍCEPRÁCE dle § 222 odst. 6 ZZVZ dle 2 461 671,79 516 951,08 2 978 622,87
Dodatku č. 2 SOD
MÉNĚPRÁCE dle § 222 odst. 6 ZZVZ dle -8 608,14 -l 807,71 -10415,85
Dodatku č. 2 SoD

CENA DODATKU Č. 2 2 737 985,17 574 976,89 3 312 962,06

CENA CELKEM VC. DODATKU Č. 2 144 839 872,81 30 416 373,29 175 256 246,10

Strana 3



Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

ČI. III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčené ,,dodatkem Č.2" se nemění a zůstávq,jí i nadále v platnosti.

2. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu se zákonem
Č.128/2000 Sb., v platném znění a že byly splněny podmínky pro uzavření.

3. Uzavření tohoto Dodatku číslo 2 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na 64. zasedání Rady města Vsetín,
konané dne 12. 05. 2025, pod číslem usnesení 66/64/RN1/2025.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé tohoto dodatku v jeho plném
znění. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

5. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná je
elektronická podoba smlouvy, resp. dodatku. Dodatek ke smlouvě vyhotovený v elektronické podobě
je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Dodatek ke smlouvě v
listinné podobě je vyhotoven ve třech provedeních, z nichž každý má platnost originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha číslo l: Rekapitulace dodatku 2
Příloha číslo 2: Soupis stavebních víceprací a méněprací

Ve Vsetíně dne V dne

Za objednatele:
Město Vsetín

Za zhotovitele:
Společnost ,,Přednádražní prostor - LB etapa
Vsetín"

Strana 4



REKAPITULACE DODATKU Č. II

Přednádražni prostor- LB etapa - Vsetín MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

Stavební objekt § 222 odst. 6

1 SO 305 Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675 Demolice betonového propustku 0,00 0,00 0,00 743 336,61

2 SO 306 Přepad kanalizace do řeky Bečvy Protlak pod energo kolektorem 0,00 0,00 -8 608,14 857 853,15

3 SO 306 Přepad kanalizace do řeky Bečvy Křížení s kolektorem teplovodu 0,00 0,00 0,00 155 734,32

Izolace proti vodě -82 009,93 366 931,45 0,00 0,00

5 SO 712 Přístřešky nástupišť- BUS Zpětné zásypy 0,00 0,00 0,00 704 747,71

CELKEM MÉNĚ A VÍCEPRÁCE bez DPH -82 009,93 Kč 366 931,45 Kč -8 608,14 Kč 2 461 671,79 Kč

CELKEM bez DPH 284 921,52 KČ 2 453 063,65 KČ
DODATEK Č. 1CELKEM 2 737 985,17 Kč

CENA DLE SOD + DODATKU 1 142 101 887,64 KČ
CENA DLE SOD + DODATKU ČÍSLO 1, 2 BEZ DPH 144 839 872,81 KČ

DPH 21,00% 30 416 373,29 KČ
CENA DLE SOD + DODATKU ČÍSLO 1,2 VČETNĚ DPH 175 256 246,10 Kč

TOS



položkový rozpočet stavby

Stavba: :::: 3 Přednádražní prostor - I B etapa - Vsetín

Objednatel: Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 Vsetín

Zhotovitel: SMO a.s. IČO: 42339839

Zlínská 172 DIČ: CZ42339839
76502 Otrokovice-Kvítkovice

Vypracoval: Bc. ondřej
Baiza

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 1 470 733,23 1 259 771,41 2 730 504,64

PSV 3 894,85 3 585,68 7 480,53

MON 0,00 0,00 0,00

vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 1 474 628,08 1 263 357,09 2 737 985,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 737 985,17 CZK

ZaokmuhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 2 737 985,17 czk

ne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dáčích části

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH ío

999 ZMĚNOVÉ LISTY 0,00 1 748 315,94 2 737 985,17 #N'"·V?

změnový list Č.2 - Demolice 0,00 743 336,61 743 336,61 #n'ú'v'
02.1 betonového propustku

02.2 změnový list Č.2 - Protlak pod 0,00 849 245,01 849 245,01 #nk'v'energo kolektorem
změnový list Č.2 - KříženI s 0,00 155 734,32 155 734,32 #N'Z'V'

02.3 kolektorem teplovodu

02.4 změnový list Č.2 - Izolace proti vodě 0,00 284 921,52 284 921,52 'O

02.5 změnový list Č.2 - Zpětné zásypy 0,00 704 747,71 704 747,71 26

Celkem za stavbu 2 737 985,17 #název?

Popis stavby: 2024-2026_3 - Přednádražni prostor - LB etapa - Vsetín
Popis stavby: 2024-2026_3 - Přednádražni prostor - LB etapa - Vsetín
Popis objektu: 999 - ZMĚNOVÉ LISTY
Popis rozpočtu: 02.1 - Změnový list Č.2 - Demolice betonového propustku
Popis rozpočtu: 02.2 - Změnový list Č.2 - Protlak pod energo kolektorem
Popis rozpočtu: 02.3 - změnový list Č.2 - Kříženi s kolektorem teplovodu
Popis rozpočtu: 02.4 - změnový list Č.2 - Izolace proti vodě
Popis rozpočtu: 02.5 - změnový list Č.2 - Zpětné zásypy

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2024-2026_3 Přednádražní prostor - LB etapa - Vsetín

O: 999 ZMĚNOVÉ LISTY

r: 02.1 Změnový list Č.2 - Demolice betonového propustku

položkový rozpočet

Dem. Dem.
Dodávka Montáž Hmotnost Hmotnost hmotnost l hmotnost

P.č.ČIslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. l MJ celk.(t) MJ ,celk.(t)
Dii:13 Hloubené vykopávky 24 723,92 0,00 24 723,92 '

1 131201112R00 Hloubeni nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v m3 111,570001 70,10 7 821,06 0,00 0,00 70,10 7 821,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
hornině 3, hloubeni strojně
kromě zářezu se šikmými stěnami pro podzemní vedeni,
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s
případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s
Začátek provozního součtu

Odkryti propustku včetně svahováni stěn výkopu :
(23"4,3)*2*3*2*0,5

výkop nad propustkem : 23*4,3*0,6
Mezisoučet

Konec provozního součtu
Třída hominy 3 : 223,14*0,5

163,80000

59.34000
2:'3,14()(K)

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za
lepivost, v hornině 3,

111,57000
m3 ' 111,57000| 14,70 1 640,08 0,00 0,00 14,70 1 640,08 0,00000 0,00000' 0,00000 0,00000

kromě zářezu se šikmými stěnami pro podzemní vedeni.
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s
případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s

3 131301112R00 HloubenI nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v
hornině 4, hloubeni strojně

m3 111,57000 105,14 11 730,47 0,00 0,00 105,14 11 730,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni,
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s
případným nutným přemistěnim ve výkopišti a dále buď s

4 131301119R00 Hloubeni nezapažených jam a zářezů příplatek za
lepivost, v hornině 4,
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni,
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s
případným nutným přeMstěnim ve výkopišti a dále buď s

DII:16 PřemIstěnI vYkopku
5 161101102R00 Svislé přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce

výkopu přes 2,5 do 4 m
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na
vzdálenost přěs 9 000 do 10 000 m
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

7 167101102R00 Nakládáni, skládání, překládáni neulehlého výkopku
nakládáni výkopku přes 100 m3, z hominy 1 až 4

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
8 171201201R00 |Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice

m3 l 111,57000 31,66 3 532,31' 0,00' 0,00 31,66 3 532,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

29 008,20 0,00 29 008,20
m3 223,14000' 16,95 3 782,22 0,00 0,00 16,95 3 782,22 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

m3 l 223,14000 90,44 20 180,78 0,00 0,00 90,44 20 180,78 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

m3 223,14000 22,61 5 045,20 0,00 0,00 22,61 5 045,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

269 981,74 267 458,03 2 523,71
m3 223,14000 11,31| 2 523,711 0,00 0,00 11,31 2 523,71j 0,00000 0,00000 0,00000' 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



M

S: 2024-2026_3 Přednádražní prostor - LB etapa - Vsetín

O: 999 ZMĚNOVÉ LISTY

r: 02.1 změnový list Č.2 - Demolice betonového propustku

položkový rozpočet

Dem. Dem.
Dodávka Montáž Hmotnost Hmotnost hmotnost l hmotnost

P.č_ČIslo poiožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. /MJ celk.(t) MJ celk.(t)
9 58330002.AR Kamenivo nestanovené těžené; typ: netříděný; t 666,39600 401,35 267 458,03 401,35 267 458,03 0,00 0,00 1,00000 666,39600 0,00000 0,00000

štěrkopísek k zásypu
zpětný zásyp recyklátem 370,22'1,8 666,39600

Díl: 96 Bourání konstrukcí 398 419,29 6 612,09 391 807,20
10 962042321R00 Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového m3 83,60000 3 174,83 265 415,79 49,00 4 096,40 3 125,83 261 319.39

nebo vybouráni otvoru průřezcvé plochy přes 4 m2 ve
Bouráni stěn propustku z probetonované kamenné zdi 83,60000
20'1,9*2,2
Začátek provozního součtu

Mezisoučet
Konec provozního součtu

11 962052211R00 Bouráni zdiva železobetonového nadzákladového m3 18,87154 5 377,77 101 486,80 49,00 924,71 5 328,77 100 562,10
nebo vybouráni otvorů prúřezoí'é plochy přes 4 m2 \,'é
Bouráni otvorů do stávajících šachet - levá šachta : 10,50000
1,5*2,5*2,8
Odpočet potrubí : -pi*0,6"2*1,5 -1,69646
Bourání otvorů do stávajÍcÍch šachet - pravá šachta : 12,76800
(1,5*2,5*2,8)+0,3*2,8*2,7
Odpočet otvoru : -0,9*1*3 -2,70000

12 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky m3 7,20000 4 377,32 31 516,70 220,97 1 590,98 4 156,35 29 925,72
přes 80 mm
Zb strop propustku tí. 200 mm : 20*1,8*0,2 7,20000

li5ii: d96 " Přesun'y suti a vYbouranÝch hmot 0,00 21 203,46
13 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 241,27739 10,98 2 649,23 0,00 0,00 10,98 2 649,23

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na
Začátek provozního součtu

Položky bouráni betonu : 83.6+18.87154"7,2 109,67154
Mezisoučet 109,67154

0,00147 0,12289 2,20000 183,92000

0,00147 0,02774 2,40000 45,29170

0,00666 0,04795 2,40000 17,28000

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Konec provozního součt'j
Hmotnost betonové suti : 109,67154*2,2

14 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km
Přesun na drtičku do 11 km : 241,27739*10

241,27739
t 2 412,77390 7,69 18 554,23 0,00 0,00 7,69 18 554,23 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2 412,77390

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2024-2026 3 Přednádražní prostor - LB etapa - Vsetín

O: 999 ZMĚNOVÉ LISTY

r: 02.2 Změnový list Č.2 - Protlak pod energo kolektorem

položkový rozpočet

Dem. Dem.
Dodávka Montáž Hmotnost Hmotnost hmotnost l hmotnost

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. l MJ celk.(t) MJ ce|k.(t)
Díl: 1 Zemní práce 75 862,62 45 981,48 29 881,14

1 141741123R00 Protlak z ocel. trub beraněný, v hor.1-4, D 618 mm m 6,00000 5 117,90 30 707,40 137,71 826,26 4 980,19 29 881,14j 0,00091 0,00546 0,00000 0,00000
2 14205088R Trubka bezešvá pro provedeni protlaku DN600 m 6,60000 6 841,70 45 155,22 6 841,70 45 155,22 0,00 0,00 0,12149 0,80183 0,00000 0,00000

Díl: 13 Hloubené vYkopávky 183 526,04 0,00 183 526,04
3 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině m3 15,75750 549,46 8 658,12| 0,00 0,00 549,46 8 658,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3, převážně ručně
4 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, m3 15,75750 32,80 516,85 0,00 0,00 32,80 516,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

v hornině 3,
5 131301201R00 Hloubeni zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině m3 15,75750 726,96 11 455,07 0,00 0,00 726,96 11 455,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4, převážně ručně
6 131301209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, m3 15,75750 42,96 676,94 0,00 0,00 42,96 676,94 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

v hornině 4,
7 132201211R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v m3 370,76098 120,97 44 850,96 0,00 0,00 120,97 44 850,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

hornině 3, hloubení strojně
8 132201219R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za m3 370,76098 21,48 7 963,95 0,00 0,00 21,48 7 963,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

lepivost, v hornině 3,
9 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za m3 370,76098 21,48 7 963,95 0,00 0,00 21,48 7 963,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

lepivost, v hornině 3,
10 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v m3 370,76098 231,77 85 931,27 0,00 0,00i 231,77 85 931,27 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

hornině 4, hloubeni strojně
11 132301219R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za m3 370,76098 41,83 15 508,93 0,00 0,00i 41,83 15 508,93 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

lepivost, v hornině 4,
DII:16 PřemIstěnI výkopku 201 746,01 0,00 201 746,01

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3 4 346,80000 15,13 65 767,08 0,00 0,00 15,13, 65 767,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
13 161101102R00 Svislé přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce m3 741,52196 16,95 12 568,80 0,00 0,00 16,95 12 568,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

výkopu přes 2,5 do 4 m
14 162701105R00 Vodorovné přerMstěni výkopku z hominy 1 až 4, na m3 741,52196 90,44 67 063,25 0,00 0,00 90,44 67 063,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
15 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, na m3 434,68000 90,44 39 312,46 0,00 0,00 90,44 39 312,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
16 167101102R00 Nakládáni, skládání, překládáni neulehlého výkopku m3 434,68099 22,61 9 828,14 0,00 0,00 22,61 9 828,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

nakládání výkopku přes 100 m3, z hominy 1 až 4
17 167101102R00 Nakládáni, skládání, překládání neulehlého výkopku m3 318,72099 22,61 7 206,28 0,00 0,00 22,61 7 206,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

nakládáni výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4
Díl: 17 Konstrukce ze zemin 139 331,44 92 586,84 46 744,60

18 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo m3 430,70674 108,53 46 744,60 0,00 0,00 108,53 46 744,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
kolem objektů v těchto vykopávkách

19 5832011R Zemina s vhodnými vlastnosti pro utěsnění tělesa zemni t 434,68000 213,00 92 586,84 213,00 92 586,84 0,00 0,00 1,00000 434,68000 0,00000 0,00000
hráze - dle vyjádření PMO

Díl: 27 Základy 2 086,04 1 895,19 190,85
20 275313311R00 Beton prostý třídy C 8/10 m3 0,57750 3 612,19 2 086,04 3 281,71 1 895,19 330,48 190,85 2,52500 1,45819 0,00000 0,00000

Díl: 46 Zpevněné plochy 146 409,00 0,00 146 409,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 2024-2026_3 Přednádražní prostor - LB etapa - Vsetín

O: 999 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 02.2 Změnový list Č.2 - Protlak pod energo kolektorem

položkový rozpočet

Dem. Dem.
Dodávka Montáž Hmotnost Hmotnost hmotnost l hmotnost

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. l MJ celk.(t) MJ celk.(t)
21 400RR01 Odstranění nánosu m2 185,00000 791,40 146 409,00 0,00 0,00 791,40 146 409,00 0,00000 0,00000 0,15000 27,75000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot -8 608,14 -36,18 -8 571,96
22 871413121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým m -6,00000 869,41 -5 216,46 6,03 -36,18 863,38 -5 180,28 0,00001 -0,00006 0,00000 0,00000

kroužkem DN 500 mm
23 230191RR01 Uloženi chráničky ve výkopu pe 600 m -6,00000 565,28 -3 391,68 0,00 0,00 565,28 -3 391,68 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 101 405,31 0,00 101 405,31
24 965042231R00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých m3 8,25000 3 809,57 31 428,95 0,00 0,00 3 809,57 31 428,95 0,00000 0,00000 2,20000 18,15000

dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu,
tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

25 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 118,00000 593,02 69 976,36 0,00 0,00 593,02 69 976,36 0,00000 0,00000 0,03700 4,36600

Díl: 711 Izolace proti vodě 7 480,53 3 894,85 3 585,68
26 711111001RZ1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly za m2 8,25000 58,78 484,94 43,58 359,54 15,20 125,40 0,00033 0,00272 0,00000 0,00000

studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x
nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace
asfaltová; funkce: zpevněni povrchu,

27 1711112001rz1 ,Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly za m2 8,00000 79,15 633,20 52,29 418,32 26,86 214,88 0,00052 0,00416 0,00000 0,00000
|studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatÍženÍ do 1,5 kPa.
inátěrem penetračním, lx nátěr, včetně

28 711140102R00 |Odstraněni izolace proti vodě - pásy přitavením m2 8,25000 48,32 398,64 0,00 0,00 48,32 398,64 0,00000 0,00000 0,00974 0,08036
vodorovné, 2 vrstvy

29'711141559RZ1 'Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavenim m2 8,25000 339,17 2 798,15 180,26 1 487,15 158,91 1 311,01 0,00487 0,04018 0,00000 0,00000
|vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se
skleněnou nebo polyesterovou vložkou, , Pás
hydroizolačnI asfaltový ti. = 3,5 mm; funkce:

30 711142559RZ1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavenim m2 8,00000 395,70 3 165,60 203,73 1 629,84 191,97 1 535,76 0,00524 0,04192 0,00000 0,00000
svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se
skleněnou nebo polyesterovou vložkou, , Pás
hydroizolačnI asfaltový ti. = 3,5 mm; funkce:

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6,16 0,00 6,16
31 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 4,36600 1,41 6,16 0,00 0,00 1,41 6,16 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 2024-2026_3 Přednádražni prostor - LB etapa - Vsetín

O: 999 ZMĚNOVÉ LISTY

r: 02.3 změnový list Č.2 - Křížení s kolektorem teplovodu

Dem. Dem.
Dodávka Montáž Hmotnost Hmotnost hmotnost l hmotnost

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. l MJ ce!k.(t) MJ celk.(t)
Díl: 13 Hloubené vykopávky 12 349,83 0,00 12 349,83 '

1 131201112R00 Hloubeni nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v m3 5,95350 70,10 417,34 0,00 0,00 70,10 417,34 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
hornině 3, hloubení strojně
kromě zářezu se šikmými stěnami pro podzemní vedeni.
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s
případným nutným přemistěním ve výkopišti a dále buď s
Začátek provozního součtu

výkop jámy pro šachtu Š2V : 2,7*2,1*2,1

Mezisoučet
Konec provozního součtu
50% v hornině 3 : 11,907*0,5

2 131201119R00 Hloubeni nezapažených jam a zářezů příplatek za m3
lepivost, v hornině 3,
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni,
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s
případným nutným přemistěnIm ve výkopišti a dále buď s

3 131301112R00 Hloubeni nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v m3
hornině 4, hloubeni strojně
kromě zářezu se šikmými stěnami pro podzemní vedeni,
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s
případným nutným přemistěnim ve výkopišti a dále buď s

4 131301119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za m3
lepivost, v hornině 4,
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení,
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s
případným nutným přemistěnIm ve výkopišti a dále buď s

5 132201211R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v m3
hornině 3, hloubeni strojně
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu, s případně nutným
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s
Začátek provozního součtu

výkop rýhy: 1,3*1,9*20
Konec provozního součtu
50% v hornině 3 : 49,4*0,5

6 132201219R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za m3
lepivost, v hornině 3,
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu, s případně nutným
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s

7 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v m3
hornině 4, hloubení strojně

11,90700

5,95350
5,95350 14,70 87,52 0,00| 0,00' 14,70 87,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5,95350j 105,14 625,95 0,00 0,00 105,14 625,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5,95350 31,66 188,49 0,00 0,00 31,66 188,49 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

24,70000 130,01 3 211,25 0,00 0,00 130,01 3 211,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

49,40000

24,70000
24,70000 22,61 558,47 0,00 0,00 22,61 558,47 0,00000 0,00000 0,00000' 0,00000

24,70000 248,73 6 143,63 0,00 0,00 248,73 6 143,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový rozpočet
S: 2024-2026_3 Přednádražnľ prostor - LB etapa - Vsetín

O: 999 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 02.3 Změnový list Č.2 - KřIženi s kolektorem teplovodu

Dem. Dem.
Dodávka Montáž Hmotnost Hmotnost hmotnost l hmotnost

P.č.Čísĺo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. l Mj ,celk.(t) MJ ce|k.(t)
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu s případně nutným
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s

8 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za m3 l 24,70000i 45,23i 1117,181 0,00 0,00 45,23 1117,18 0,00000| 0,00000 0,00000 0,00000
lepivost, v hornině 4,
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu, s případně nutným
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s

Díl: 16 Přemktěni výkopku , _ 1 061,02 0,00 1 061,02
9 161101102R00 Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce m3 9,88000 16,95' 167,47 0,00 0,00 16,95 167,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

výkopu přes 2,5 do 4 m
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní

10 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, na m3 9,88000 90,44 893,55 0,00 0,00 90,44 893,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

Díl: 17 Konstrukce ze zemin
11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo m3

kolem objektů v těchto vykopávkách
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním m3
štěrkopísku frakce O - 22 mm
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho

Díl: 45 Podkladní a vedleiši konstrukce
13 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva m3

drobného těženého 0"4 mm

6 566,96 1 224,70 5 342,26
39,52000 108,53 4 289,11 0,00 0,00 108,53 4 289,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2,09000 1 089,88 2 277,85 585,98 1 224,70 503,90 1 053,15 1,70000 3,55300 0,00000 0,00000

8 560,66 4 352,20 4 208,46
7,79000 1 098,93 8 560,66 558,69 4 352,20 540,24 4 208,47 1,89077 14,72910 0,00000 0,00000

v otevřeném výkopu,

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
14 871413121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým

kroužkem DN 500 mm

77 919,20 43 384,00 34 535,20
m 40,00000 869,41 34 776,40 6,03 241,20 863,381 34 535,20 0,00001 0,00040 0,00000 0,00000

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,
15 286RR24 Trubka kanalizační hladká plnostěnná PP-MD DN 500 m 20,000OO| 2 157,14 43 142,80 2 157,14 43 142,80 0,00 0,00 0,01530 0,30600 0,00000 0,00000

SN 10, - dodávka
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 46 876,48 17 605,65 29 270,83

16 894423112R00 Osazeni betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 kus 11,00000 2 645,53 29 100,83 0,00 0,00í 2 645,53 29 100,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
šachtového dna, o hmotnosti do 3 t
na kroužek,
Demontáž osazené šachty " osazeni dna : 6
Montáž šachty Š2v 5

17 899711122r00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m

6,00000
5,00000

20,00000 13,56 271,20 5,06 101,20, 8,50| 170,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 2024-2026_3 Přednádražní prostor - LB etapa - Vsetín

O: 999 ZMĚNOVÉ LISTY

r: 02.3 změnový list Č.2 - KřiženI s kolektorem teplovodu

Dem. Dem.
Dodávka Montáž Hmotnost Hmotnost hmotnost l hmotnost

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. l MJ celk.(t) MJ celk.(tj
18 55340329RR Poklop B 125, bet. výplň,s odvětráním vč.těsněni- kus 1,00000 2 265,67 2 265,67 2 265,67 2 265,67 0,00 0,00 0,16200 0,16200 0,00000 0,00000

dodávka
19 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; tbr; d = 1 240,0 mm; kus 1,00000 2 024,51 2 024,51 2 024,51 2 024,51 0,00 0,00 0,58500 0,58500 0,00000 0,00000

DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet
stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

20 59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 kus 1,00000 1 188,59 1 188,59 1 188,59 1 188,59 0,00 0,00 0,25000 0,25000 0,00000 0,00000
mm; s = 120,00 mm: počet stupadel l; ocelové s PE
povlakem; beton C 40/50

21 59224373.AR profil těsnicí elastomemí; pro spojeni betonových kus 2,00000 222,04 444,08 222,04 444,08 0,00 0,00 0,00200 0,00400 0,00000 0,00000
šachetních dIlů; Nar kruh; d = 1 000,0 mm

22 592RR01 Dno šachetní s kynetou z PP H=1000 mm, stupadla- kus 2,00000 5 790,80 11 581,60 5 790,80 11 581,60 0,00 0,00 2,10000 4,20000 0,00000 0,00000
dodávka

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 400,17 0,00 2 400,17
23 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo t 110,35260 21,75 2 400,17 0,00 0,00 21,75 2 400,17 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

sklolaminátových v otevřeném výkopu
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet
S: 2024-2026 4 Přednádražni prostor - LB etapa - Vsetín

O: 999 ZMĚNOVÉ LISTY

r: 02.4 změnový list Č.2 -SO 712 BUS - Přístřešky nástupišť- BUS

P.Č _ Číslo položky Název položky
Díl: 711 Izolace proti vodě - MP

35 711111OAO IZOLACE BÉŽNYCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVYMI NÁTĚRY,
Penetrace asfaltová: funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; řédidlo: organické

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-82 009,93

M2 -287,22000 285.53 -82 009,93

Foložka obsahuje: dodáni předepsaného izolačního materiálu, očištěni a ošetření podkladu, zadávací dokumentiace můŽe zahrnout i případné vyspravení,
zřízeni izolace jako kompletního povlaku přioadně komdet. soustavy nebo sYstému oodle příslušného technoloq. předpisu zřízeni izo|aLe i iednotlivých

Díl: 711 Izolace proti vodě - VCP 366 931,45
31 711112001RZ1 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného m2 444,32000 ' " 76,87 34 154,88'

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, lx nátěr,
včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu,
adhezní můstek; řédidlo: organické
ZP01 - 34ks, ZP02

ZP 01

(3,4*0,65*2)"(1,4"0,65*2)"(3,4*1,4)=4,42+1,82+4,76=11m2*34=374 m2 374,00000

ZP 02

(3,4*0,65*2)"(2,8*0,65*2)"(3,4*2,8)=4,42"3,64+9,52=17,58m2*4=70,32 m2 70,32000

32 711141559RY1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou
izolačního pásu se skleněnou nebo pcdyesterovou vložkou, s minerálním posypem, Pás
hydroizo|ačni asfaltový ti. = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobřzdná; asfalt: modMkovaný;
nosná vložka: PES nohož; horní strana: minerální...

m2 488,75200 680,87

!

332 776,57

Provedení očištění povrchu a nataveni jedné vrstvy modiňkcwaného asfaltového pásu včetně docávky materiálů.

ZP01 - 34ks, ZP02

ZP 01

(3,4*0,65*2)+(1,4*0,65*2)"(3,4*1,4)=4,42+1,82+4,76=11m2*34=374 *1,01= m2 411,40000

ZP 02
(3,4"0,65"2)"(2,8*0,65"2)"(3,4"2,8)=4,42+3,64"9,52=17,58m2*4=70,32*1,1 m2 77,35200

Celkem 284 921,52

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 2024-2026 4 Přednádražní prostor - LB etapa - Vsetín

O: 999 ZMĚNOVÉ LISTY

r: 02.4 změnový list Č.2 -SO 712 BUS - Přístřešky nástupišť'- BUS

položkový rozpočet

P.č Číslo po|ožky
Díl: 711

35 711111OAO

Název po|ožky
Izolace proti vodě - MP
IZOLACE BÉZNYCH KONSTRUKC| PROTI ZEMNI VLHKOSTI ASFALTOVYMI NATERY,
Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek: ředidlo: organické

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-82 009,93

M2 -287,22000 285,53 -82 009,93

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 2024-2026_5 Přednádražni prostor - LB etapa - Vsetín

O: 999 ZMĚNOVÉ LISTY

r: 02.5 Změnový list Č.2 -SO 712 BUS - Přístřešky nástupišť- BUS

P.č.ČIslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Zpětné zásypy
4 1162701105R00 Vodorovné přerMstění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 593,67325 i!5033 89 246,90

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn. položky pořadí 6 z VY SOD : 593,67325 116,64600

45 583423603R Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 63,0 mm t 1 127,97918 396.44
zSO 010 Odkaz na mn. položky pořadí 6 - SO 712 BUS : 593,67325 m3

z nakupovaného materiálu : 593,67325"1,9 1 127,97918
70 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů ! m3 593,67325 " 28,82,

Odkaz na mn. položky pořadí 4 . 116,646 116,64600 "
ď~w~

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přěs 1 do 2,5 m m3 672,33600 i 224,91
bez naloženi do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,
ZP1 : (4,6*2,6)*1,4*34 569,29600
ZP2 : (4,6*4)*1,4*4 103,04000

447 176,06

17109,66

151 215,09

Celkem Zpětné zásYpY - celkem 704 747,71

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet
S: 2024-2026_5 Přednádražní prostor - LB etapa - Vsetín

O: 999 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 02.5 Změnový list Č.2 -SO 712 BUS - Přístřešky nástupišť'- BUS

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Zpětné zásypy
4 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 593,67325 150.33| 89 246,90

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


